HOJA DE INSCRIPCION

CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTIL BTT LA VILELLA BAIXA

Fecha de celebracidn

25/06/17
Apellido,Nombre

MASANA MASANA , MARC
SANCHEZ SAURINA , SANTI
FABRELLAS ROS , EUDALD
CANO ESPINOSA , ALEX
MORELL COLL , Aniol
MENDEZ BERLANGA , SARA
CUELLAR ALONSO , ADRIAN
MORALES VILLEGAS , MIQUEL
GALBANY PINERO , SERGI
TEIXIDO SARAROLS , BRENDA
VIVES MARTINEZ , CLAUDIA
CASTILLO PARRAMON , NICOLE
HAUSMANN MASIP , DANIEL
ALCARAZ LORENTE , ORIOL
VILARDELL TORRA , MARC
RODRIGUEZ FLORES , POL
GUERRERO GONZALEZ , RAUL
AGUIRRE CLARAMUNT , MARC
ARIZA GARCIA , RUBEN

GINE FABREGAT , MARC
SOLA BERGA , NIL

BARGO BUENO , UNAI
BARTOLOME RAMIREZ , ABEL
POU ASENCIO , ORIOL

LLOP MARTINEZ , GERARD
RIUS HUSILLOS , PAU
VAZQUEZ DUCHAMP , ENZO
LOPEZ FUENTES , MARK
GARCIA CANO , ROGER
MONZONIS ADAME , ARNAU
CRUZ PEREZ , ORIOL

LUJAN GARCIA , ALEJANDRO

VELLIDO VEGA , MIGUEL ANGEL

DARDER ALVAREZ , Ian
CADENA SUBIRANA , JOAN
RAMIREZ PEREZ , ADRIAN
CIRERA ESCOBAR , ARNAU
TEIXIDO SARAROLS , ALAN
GAMEZ FERRER , CARLOS
SAMPEDRO RECHE , DAVID
CANO ESPINOSA , MARTA
BOTER FERNANDEZ , ZAIRA
BOSCH BALLUS , LAIA
BLANCO SOLE , ARIADNA
FONT PEREZ , ARNAU

RIGALL FORES , ELOI

VAN KERCKHOVE , MATISSE
FONT CABEZAS , POL
VERGARA SANCHEZ , IZAN
CARRILLO FERRER , MARTI
MALDONADO TRIGO , DYLAN
MARCO GARCIA , ALEX
MARTELL SANCHEZ , JOAN
PONS POLO , ADRIEL

LOPEZ MARTINEZ , MAX

CRUZ PEREZ , JOEL

BANLLES SANTAMARIA , JOAN
PERICAS CAPDEVILA , ADRIA
GOMEZ BENITEZ , ALEX

10039526773
0030216004
10039717945
10049160792
41644769
10048812303
41669263
48216819
10051212142
10037640529
10050548805
1040108006
10040767464
10041014513
39423602
21752270
49361774
0040817008
10040770393
10051513448
10040757360
10051513549
10040483538
10048366204
10052248325
49323184
10056464993
46949802
10049959731
48102274
47921709
53839753
10040776255
20568473
49420279
10051039461
49555992
10040277313
10049957711
0051202000
53970402
48170061
39967688
26061335
10040753320
0050216006
1272935
10040642273
79283174
47128215
10040641162
39951022
10051426653
39933333
49502211
60424005
10040761101
77751302
0060518006
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LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE
GERUNDA CLUB CICLISTA
PANSALUD BGTEAM

BIKING POINT-AMBISIST

LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
BIKING POINT-AMBISIST

LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
ORBEA SPORT CLUB

PANSALUD BGTEAM
CORVI/TOT-NET

ONE TO ONE MOLINS DE REI
CORVI/TOT-NET

CICLOTEAM GRANDIA

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

TOT MARXA CLUB DE CICLISM
SANT QUINTI DE MEDIONA CL
LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
BAIX EBRE. PENYA CICLISTA
GERUNDA CLUB CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI

LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
LA TORRETA BIKE BY HIDRAL
BIKES PONENT CLUB ESPORTI
BICIOCASION BARCELONA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
MEGABICI-TECAFRIC

DBIKE

ACTION-MONTCADA

ORBEA SPORT CLUB

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TREVOL BIKESPORTS. CLUB C
PANSALUD BGTEAM

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
WWW.CATBIKE.CAT

TOT VICI EN BICI-PONSPENE
BICIOCASION BARCELONA
ARTSPORT-CERAMIC DE LUXE
MONTROIG. PENYA CICLISTA
COMARQUES DE LLEIDA. CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
SANT QUINTI DE MEDIONA CL
SANT QUINTI DE MEDIONA CL
MONTROIG. PENYA CICLISTA
BTT QUERALT CLUB

PRADES .CLUB ESPORTIU BTT
02 SPORT CLUB ESPORTIU
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TERRES DE LLEIDA. C.C.
CENTELLES. PENYA CICLISTA
PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS



75

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
117
118
119
120
121
122
123
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

Total corredores inscritos

GOMEZ BENITEZ , GISELA
DOMENECH MARQUEZ , SANTI
GAMEZ FERRER , SERGIO
CUBI ROVIRA , ROC

BARGO BUENO , VICTOR
GIRONES ALVAREZ , UNAI

MARTINEZ DOS SANTOS , ADRIA

GALBANY PINERO , LAIA
HERNANDEZ MANSO , NURIA
VAN KERCKHOVE , SEFF
GARCIA TABERO , ADRIAN
VIZCAINO MORAN , ORIOL
GUERRERO GONZALEZ , IVAN
VERGARA SANCHEZ , NOELIA
PADROS LOPEZ , MIREIA
MARTINEZ PAGES , MARTI
DANTI BONET , ORIOL
BALSELLS REYES , JORDI
DOMENECH MARQUEZ , ALEX
ROMERO ROMERA , DIEGO
CASAS PUGES , BIEL
BARCELO FERRER , Pere
BARTOLO CASALS , ROC
MONTERO CAELLES , CLAUDIA
TUGUES TORRENT , JAN
COMAS BRUNET , MARTI
FELIX HEREU , OT
PERELLON PALACIOS , MAX
GIRONES ALVAREZ , IRIA
RODRIGUEZ GARCIA , LATA
FARO VALLVERDU , MARC

AGUILERA AL BAKALI , KILIAN

LLOP MARTINEZ , LAIA
RAVELL AZNAR® , JULIA
GARCIA TABERO , SERGIO

CABALLERO GONZALEZ , RUBEN

HERNANDEZ MANSO , JORDI
VIDAL PERELLON , AYRTON
MARTELL SANCHEZ , JAUME
CRUZ PEREZ , BIEL

TOMAS CANO , Arnalt
DANTI BONET , MARC
MOLANO ROSALES , NIL
PEREZ VERDEJO , VICTOR
CORTES CORTINA , GERARD
COMAS BRUNET , CESCA
CARRILLO , ARLET
MONTERO CAELLES , BERTA
BRAGULAT CALVEROL , LAIA
CUBI ROVIRA , QUERALT
BRAGULAT CALVEROL , MARC
BALSELLS REYES , POL
DARDER ALVAREZ , NEIZAN
SANS CILVETI , Marti

113

FAL-2
ALE-1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
PRIN2
FPRI2
FPRI2
PRIN1
PRIN2
PRIN2
PRIN2
FPRI1
FPRI2
PRIN2
PRIN1
PRIN2
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN2
PRIN1
FPRI1
PRIN2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
FBEN2
FBEN2
BENJ2
BENJ2
FBEN2
FBEN1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ2
BENJ2
BENJ2
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN
FPRBE
FPRBE
FPRBE
FPRBE
FPRBE
PRBEN
PRBEN
PRBEN
PRBEN

21160793
48180513
10049957812
0070130004
10051514458
41567508
41565728
49360649
10040774841
1272916
79283162
0070521004
49361775
79283175
48178995
10048977001
0080803005
10050049354
48188750
25365308
0080827002
21161459
10061879718
1080630008
0071024005
41667261
0090814008
39959262
41654311
20556379
48280571
48183989
49539297
25371073
54274185
20561313
49649425
0100622006
0090823007
49643520
49536229
49642707
20570367
0120517007
49376974
41677820
20563157
1120301014
41702754
54579404
41702753
0120728003
20570370
21161938
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ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
BEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

2de 2
PEDAL SPORTS. CLUB CICLIS
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
AMUNT CC-TBIKES-MASST
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
AMUNT CC-TBIKES-MASST
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
PANSALUD BGTEAM
MONTROIG. PENYA CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASST
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
AMUNT CC-TBIKES-MASST
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
BICIS ESTEVE
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
PANSALUD BGTEAM
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
MEDINA. CLUB CICLISTA
VILA-SECA. ASSOCIACIO CIC
1A VILELLA BAIXA
AVIA COP PEDAL.CLUB CICLI
MONTROIG. PENYA CICLISTA
COLUER-IXCOR
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
CANETMBIKE
VILAJUIGA CLUB CICLISTA
INMOBILIARIAS LEON
MONTROIG. PENYA CICLISTA
PANSALUD BGTEAM
BIKES PONENT CLUB ESPORTI
METALBIKERS.COM. CLUB BTT
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TOT VICI EN BICI-PONSPENE
PANSALUD BGTEAM
CANETMBIKE
BTT QUERALT CLUB
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
EL VILOSELL CC
TRIESCICLING ASSOCIACIO E
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
1A TORRETA BIKE BY HIDRAL
PROBIKE CLUB
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
SANT QUINTI DE MEDIONA CL
MONTROIG. PENYA CICLISTA
BIKING POINT-AMBISIST
ESCOLA JUFRE VIC-ETB
BIKING POINT-AMBISIST
PANSALUD BGTEAM
TOT MARXA CLUB DE CICLISM
1A VILELLA BAIXA



